anno XIII .

a) So richtig Eaynaldus. Va. und Av. irrthümlicherweise 'XII'.

1 Die Wahl war am 2. December 1406 erfolgt.

2 Er erhielt das Schreiben wohl bald nach Weihnachten 1406.

Aus den Acten des Afterconcils von Perpignan 1408. 597

F. 54b
. Premissa responsione sie facta dominus noster misit

predictam responsionem nuneiis suis Florencie existentibus , eis man-
dans, quatenus statim ipsum intrusum adeuntes prefatam bullam eidem

presentarent , et casu, quo idem intrusus ambaxiatores, quos scripsit

se domino nostro missurum cum potestate [55"J concordandi de locoö
convencionis non misisset, ortarentur eum ex parte domini nostri, qua-

tinus nuncios ipsos, quibus iam salvusconductus per dominum nostrum
erat missus, vellet breviter mittere, de sua intencione plenarie infor-

matos, taliter quod negocium huiusmodi, quod dictus dominus noster

habebat super omnia multum cordi, abreviaretur et nullo modo reeiperet 10

dilacionem.

Dicti autem nuncii Eomam venientes 1 eidem intruso bullam do-

mini nostri pape presentarunt. Et quia ambaxiatores dicti intrusi iam
recesserant de Urbe versus Massiliam 2

, de premissis omnibus infor-

marunt ipsum intrusum
,

qui premissam bullam reeipiens ad exorta- 15

cionem ipsorum nunciorum audiens, de ipsius bulle tenore ostendit se

fore contentum, prout apparet per eius litteras tenoris sequentis:

Gregorius episcopus servus servorum Dei Petro de Luna ... —
Litteras tuas grata mente suseepimus, wie in Martene-Durand, Amplissima
collectio VII, 745—746. Endet: [55b

J proveniat pax et requies. Dat. 20

Rome apud Sanctum Fetrum, idibus marcii
, pontificatus nostri anno

primo.

Premissis pendentibus domini cardinales domino regi Francorum
sumptum prefate littere domini nostri de predicta oblacione cessionis

miserunt, eidem scribentes, qualiter dominus noster per suas apostoli-25

cas litteras dicto intruso cum magna caritate, plene, gratanter et pro

unione ecclesie securius ac celerius consequenda multum iudicio dic-

torum dominorum cardinalium effective respondit prefatique domini car-

dinales ipsum regem ortati fuerunt per easdem litteras, quatenus ipsum
dominum nostrum auxiliis et favoribus oportunis adiuvaret et omnibus 30

modis omnique cura taliter domino nostro ad convencionem accele-

randam opem ferret, quod ecclesia et idem dominus noster talem

filium et adiutorem tarn favorabilem habuisse gauderet.

Dictus autem Angelus post litteras predictas sue obligacionis [56a
J

hinc inde transmissas, ultima die mensis marcii 3
, anno a nativitate35